[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=====================================

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

REQUERIMENTO Nº 042 / 2006

Senhor Presidente:

REQUEIRO a V.Exa., ouvido o Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito no sentido de esclarecer as seguintes argumentações:

1) Qual a data prevista para a inauguração do novo Terminal Rodoviário de Monte Azul Paulista?;

2) Quando serão iniciadas as obras de construção da nova Escola Estadual no Bairro Cruzeiro?;

3) Quando serão iniciadas as obras, em regime de mutirão, do novo conjunto habitacional da CDHU?;

4) Quando terão início as obras para a construção da Lagoa de Decantação?;

5) Quando terão início as obras de edificação do novo Velório, uma vez que a Câmara Municipal efetuou devolução de duodécimo para a construção do mesmo? e

6) Houve, por parte do departamento jurídico da Prefeitura Municipal, estudo do caso envolvendo a Rua Jardim da Ponte?

Câmara Municipal, 17 de Agosto de 2006

____________________________________________

Luiz Carlos da Silva

vereador

[image: image1.jpg]